



## Verksamhetsberättelse 2017

### STYRELSEN

Lars Juviken Kullavik IF ordförande, Håkan Ågren Lerkil IF kassör, Ronny Norberg Tölö IF sekreterare, Johan Gometz Onsala BK, ledamot och Göran Bengtsson Kungsbacka IF, ledamot. Suppleanter: Gunilla Gustavsson Kungsbacka DFF och Jimmy Olsson Åsa IF.

Styrelsen har under året haft sex st protokollförda styrelsemöten.

### MEDLEMSFÖRENINGAR 2017

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK, Anneberg IF, Frillesås FF, Löftadalen IF och Kungsbacka DFF.

KGFS-medlemmarnas placeringar i serier hänvisas till respektive förenings hemsidor.

### ÅRSMÖTE

Hölls 2017-04-19 i Kungsbacka IF's klubblokal.

### PÅ PLANGRUPPEN

Under året har gruppens medarbetare varit Jan Petterson (ansvarig), Roger Löfman och Antonio Nogueira. Träningarna har hållits för pojkar födda 2003-2005.

Under hösten avbröts träningarna för P03 och P04 på grund av för dåligt intresse. P05 genomförde träningar enligt plan. Flickverksamheten lades ut på Kungsbacka DFF och den bedrevs under våren.

### POOLSPELET

Genomfördes åter i KGFS regi, med hemma- och bortamatcher i totalt 12 omgångar. Spelformen var 7-manna och vände sig till flickor och pojkar 10-11 år (födda 06-07). Totalt har 74 lag deltagit och 9 av 10 föreningar i Kungsbacka har deltagit i åtminstone någon av de fyra klasserna. Dessutom har Kålleröd och Hovås/Billdal deltagit.

### KUNGSBACKALEKEN

Poolspel har genomförts med sammandrag tre gånger på våren och tre på hösten för pojkar och flickor 7-9 år (födda 08-10). Spelformen var 5-mannafotboll. Vid varje tillfälle spelade varje lag tre matcher. Totalt har 133 lag deltagit och 9 av de 10 föreningarna i Kungsbacka har deltagit i åtminstone någon av de sex klasserna. Matcherna har spelats på KSC.

## HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND

Samarbetet med HFF har varit gott under året. Bra information från HFF får vi genom Gunilla Gustavsson Kungsbacka DFF, som även ingår i Hallands FFs styrelse.

KGFS styrelse har varit aktiva för att Norra Halland skall vara representerade i valberedningen. På HFFs årsmöte 22 februari valdes Per-Arne Ekblad in i valberedningen. Han är för närvarande verksam i Annebergs IF.

Vi har också skrivit till HFF och framfört synpunkter på HFFs anmälningsavgifter till pojk- och flickserierna 10-11 år som från 2018 kommer administreras av HFF. Dessa är väsentligt högre än de KGFS har tagit ut för motsvarande åldersklasser och det står enligt vår uppfattning inte i proportion till vad det kostar att administrera dessa serier.

## FRITID OCH FOLKHÄLSA

Anläggningsrådet har genomfört ett antal träffar under året där föreningarna bjudits in att närvara och få information om anläggningarna med mera.

## DOMARE

KGFS styrelse har under året haft ambitionen att stötta och driva på utvecklingen mot fler och gladare domare generellt i Kungsbacka. Bland annat kallade vi Lars Emanuelsson och Jörgen Ahlgren från Hallands FF till ett möte den 12 september då vi gick igenom en handlingsplan som vi tagit fram. Det visade sig att en hel del bra saker var på gång från HFFs sida, bland annat att domartillsättningen numera skall utföras av HFF och inte vår lokala domarklubb. Det vi själva känner att vi vill bidra med under säsongen 2018 är att följa upp våra domare och även försöka få till något "inspirationsevent" i syfte att uppmuntra och hjälpa nya unga domare att fortsätta över tröskeln som verkar infinna sig efter 1-2 år.

## DUBBELIDROTT

Vi har samlat en rad olika vinter- och sommaridrotter och enats om en överenskommelse där vi lovar att jobba för att respektera våra säsonger. Syftet är att underlätta dubbelidrottande för våra ungdomar till och med 15 års ålder. Det är nu klart och underskrivet av alla parter.

## SLUTORD

Styrelsen, som består av fem ledamöter och två suppleanter, är engagerade i sina föreningar antingen som styrelseledamöter eller typ sportchefer. Styrelsen har fungerat alldeles utmärkt. Förutom förvaltningen har vi också sammankallat till ett ordförandemöte under året för beslut/information.

Styrelsen avger årsredovisningen för 2017 i efterföljande resultat- och balansräkning och föreslår att årets vinst kr 29 767 kr används för att skriva bort fordringar på medlemsföreningar och resterande överförs i ny räkning.

Kungsbacka 7 mars 2018

Styrelsen Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

Lars Juviken

Håkan Ågren

Ronny Norberg

Johan Gomez

Göran Bengtsson